
TARIFS ET HORAIRES  
DES SERVICES PERISCOLAIRES COMMUNAUX 

A LA DATE DU 01.09.2024 
 

TARIFS  
 

PERISCOLAIRE Forfait  Tarif 1er  enfant  Tarif  
enfants suivants 

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi matin 2,30€ 2,30€ 
soir 2,30€ 2,30€ 

Mercredi  
Possibilité panier repas fourni par les 
parents 

 
Journée 

Demi journée 

 
9€ 

5,60€ 

 
9€ 

5,60€ 
Petites vacances scolaires 
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi 

semaine 35€ 35€ 

Vacances juillet 
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi 

semaine 35€ 35€ 

Dépassement horaire accueil heure 15€ 15€ 

RESTAURATION SCOLAIRE  Tarif 1er enfant Tarif 
 enfants suivants 

Cantine pendant l'école 
Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi 

Repas habituel 5,10€ 4,80€ 
Repas imprévu 7,80€ 7,80€ 

 
HORAIRES 
 

PERISCOLAIRE 
Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi Matin  Soir 

7h30-9h00 17h00-18h30 
Mercredis et Vacances Scolaires 
 Matin  Temps repas Après-Midi 
Mercredi  Accueil : 

à partir de 7h30 
Activités : 
à partir de 9h30 
Garderie :  
11h30-12h00 

de 12h00 à 14h00 
 

Accueil :  
à partir de 14h00 
Activités :  
à partir de 14h30 
Garderie : 
17h30-18h30 

Vacances Scolaires 
Lundi, Mardi, Mercredi, 
Jeudi, Vendredi 

 


